
                                                      
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM  

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
- SEMTRAS 

Av. Sérgio Henn, nº. 838 – Jardim Santarém – CEP: 68020-250 – Santarém/Pará 

 
 

 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

 

A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social no uso de suas atribuições, 

tendo em vista a existência de permissivo legal e a exata adequação do imóvel de propriedade 

da Sra. MARIA SOCORRO XIMENES PARENTE, brasileira, casada, comerciante, 

portadora da Identidade n° 98028052812/SSP-PA. e do CPF. n° 568 599 453-20, residente e 

domiciliada nesta cidade, na avenida Rui Barbosa, n° 1.065, CEP 68.005-080, Centro, para 

locação não residencial, onde funcionará o CENTRO POP, resolve: HOMOLOGAR a 

Inexigibilidade de Licitação n°002/2025, Processo Administrativo nº 903/2025. Determina 

que o Núcleo de Licitações e Contratos prossiga com os atos no sentido de ultima-los, e 

proceder à contratação do imóvel supra indicado, observando o preço de mercado.  

Dar a devida publicidade. 

 

Santarém, de 05 de maio de 2025. 

 

 

____________________________ 

CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA 

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social 

Decreto nº 004/2025- GAP/PMS 

 


		2025-05-07T15:23:00-0300
	CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA:41477251200




